Num. 28.

Marescot. lib. 1. varian. cap. 1. §. 2. num. 19.
Alex. Ludouic. decis. 312. §. 4. latè Post.
de manuent. obseruat. 45. §. 4. num. 23. &
37. cum alijs.

Num. 29.

Alex. conf. 16. num. 16. lib. 5. Craueca de
antiqu. par. 2. §. materia ista. num. 10. la
ré Molina de Hispanor. primogen. lib. 2.
cap. 6. §. 4. num. 67. las. conf. 208. num. 8. lib.
2. & conf. 140. num. 8. lib. 4. Soc. lun. conf.
6. ex du. 16. lib. 3. & aliter Soc. lun. conf.
76. num. 73. lib. 1. Rot. decis. 245. num. 1. 1.
& decis. 456. nu. 14. Hieronym. Gabriel.
conf. 164. lib. 2. Rot. Rom. decis. 545. par.
1. diuersor. & eadem Rot. decis. 204. lib. 2.
par. 3. diuersor. & decis. 243. lib. 3. par. 3.
sequuntur. Albenf. conf. 64. num. 58. De-
cian respons. 24. num. 110. vers. Quia om-
nia lib. 1. Garcés de nobilit. glòf. 12. num.
69. 71. & 74. cum multis Dom. Ioan. del Ca-
sillo lib. 7. de tertijs, cap. 26. nu. 36. vers.
In prima specie, qui ferè infinitos Autho-
res recit., & sequitur.

Num. 30.

Prælati vel alius, qui decimas percipiendi incapax non est iuxta titulum habere dicitur, si possessionem immemorabilem probat am ostenderit, cap. 1. de præscriptioib. lib. 6. ibi: *Nisi tanti temporis allegatur præscriptio cuius contrarij memoria non extat.* cap. super quibuidam, §. præterea, de verb. signif. ibi: *Vel ex antiqua consuetudine à tempore cuius non extat memoria introducta, hoc iure, §. du-*

AUs aqua ff. de aqua quætid. & xli. l. 1. r.
 §. fin. ibi: *Vetustas em vicem legis obtinere. l.*
illumina in princ. ibi: Vetustas, quæ semper
pro lege habetur. ff. de aqua plu. arceud. Da-
mino. Ioann. del. Castill. cum multis. lib. 7.
cap. 3. á num. 6. & cap. 7. á num. 1. §. & cap.
2. á num. 1. Nicolás Bellon. conf. 1. num.
5. & 6. & conf. 4. §. 8. num. 68. v. que ad nu-
mer 71. mirabili est. Nymon Cras. conf.
649. n. 9. & 10. cum sequentib. volum. 4.
Dom. Ioan. del. Castill. cum ferè infinitis,
cl. lib. 7. de tercijs. c. 28. serè per tot. præ-
cipuè á nu. 7. ibi: Quod inmemoriatis præ-
scriptio æquiparatur veteritati, & pacto, &
titulo. & concessioni expresse, & perimæ
habetur, ac si titulus legitimus, & potestatis-
simus produceretur, & apparet, & Prin-
ceps ex fortitudo titulo, qui excogitari pos-
sit concessisset sine omnem, & quemcum-
que titulum ineluctis, qui ex rogare possit
eumque constaret, citra aduersus alium multa
obijci: off. n. quæ contra titulum, qui ex im-
memoriatis induzetur non admittetur, quod
relatis multis v. & met ipse comprobauit. atq;
exornauit supra. cap. 3. §. 2. num. 8. & 10. &
latius, cap. 22. per tot.